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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for ARENSBAK MØLLER EJENDOMME ApS. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har 
derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til 
generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viby J, den 12. marts 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Valdemar Arensbak Møller 
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Til kapitalejerne i ARENSBAK MØLLER EJENDOMME ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ARENSBAK MØLLER EJENDOMME 
ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, 
resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Egå, den 12. marts 2025 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet ARENSBAK MØLLER EJENDOMME ApS 
Ormslevvej 271, A, 
8260  Viby J 

  
  E-mail: vam@grundstenbyggeri.dk 
   CVR-nr.: 35 23 03 86 
  Stiftet: 16. april 2013 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Valdemar Arensbak Møller 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering, udlejning og 
salg af ejendomme. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2024 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 177, og selskabets balance pr. 31. 
december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 4.020. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for ARENSBAK MØLLER EJENDOMME ApS for 2024 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
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på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Investeringsejendomme 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster 
ved et eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes 
købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes 
årligt på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det 
kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte 
omkostninger i form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som 
pålignes investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige 
værdi med fradrag af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Dagsværdiregulering af 
investeringsejendomme".  
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 
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beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning 
af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  305.625 322.822 
   
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  0 -3      
 DRIFTSRESULTAT  305.625 322.819 
   
   Andre finansielle indtægter  1.023 5.285 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
  virksomheder  1.973 1.825 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra 
  tilknyttede virksomheder  -6.998 -17.473 
   Andre finansielle omkostninger  -74.136 -75.355      
 RESULTAT FØR SKAT  227.487 237.101 
   
   Skat af årets resultat  -50.167 -52.162      
 ÅRETS RESULTAT  177.320 184.939      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  177.320 184.939      
 DISPONERET I ALT  177.320 184.939      
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   Investeringsejendomme  9.300.000 9.300.000      
   Materielle anlægsaktiver  9.300.000 9.300.000      
   ANLÆGSAKTIVER  9.300.000 9.300.000      

   
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  20.583 32.237      
 Tilgodehavender  20.583 32.237      
   Likvide beholdninger  51.510 0      
 OMSÆTNINGSAKTIVER  72.093 32.237      

   
 AKTIVER  9.372.093 9.332.237      
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Passiver 
   
 2024 2023 
 Dkk Dkk 
 

 Side 13 af 14 

   Virksomhedskapital  80.000 80.000 
   Overført resultat  3.940.477 3.763.157      
   EGENKAPITAL  4.020.477 3.843.157      

   
   Hensættelse til udskudt skat  405.750 405.750      
 HENSATTE FORPLIGTELSER  405.750 405.750      

   
   Prioritetsgæld  4.366.344 4.517.371 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder  32.750 32.750 
   Deposita  97.500 97.500      
 1 Langfristede gældsforpligtelser  4.496.594 4.647.621      
   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  195.100 195.100 
   Kreditinstitutter  0 59.212 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  13.968 13.968 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  187.427 115.267 
   Selskabsskat  0 0 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag  50.167 52.162 
   Anden gæld  206 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  2.404 0      
 Kortfristede gældsforpligtelser  449.272 435.709      
   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.945.866 5.083.330      

   
 PASSIVER  9.372.093 9.332.237      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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ARENSBAK MØLLER EJENDOMME ApS 
 
Noter 
 
 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld efter 
 primo ultimo 5 år 
 

 Side 14 af 14 

 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  4.517.371 4.366.344 0 
 Modtagne forudbetalinger fra 
 kunder  32.750 32.750 0 
 Deposita  97.500 97.500 0        
 4.647.621 4.496.594 0        

   
   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de 
skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets beregnede skat kan modregnes i 
sambeskatningen. 
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for V. Arensbak Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen, dette beløb udgør kr. 50.167. 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og bank på 4.561 tkr. er der afgivet pant på nom. 
7.800  tkr. i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9.300 
tkr. på. 31. december 2024. 
Der er afgivet ejerpantebrev på t.kr. 500 & t.kr. 1.300 til sikkerhed for virksomhedens 
realkreditlån. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Valdemar Arensbak Møller

Navn returneret af MitId: Valdemar Arensbak Møller

Direktør

ID: 5f33b832-6461-4f8a-a314-4015307f844d

Dato for underskrift: 12-03-2025 16:43:03 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Torben Seiersen

Navn returneret af MitId: Torben Seiersen

Revisor

ID: 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14

Dato for underskrift: 13-03-2025 09:44:12 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Valdemar Arensbak Møller

Navn returneret af MitId: Valdemar Arensbak Møller

Dirigent

ID: aeefddec-edf4-4b92-a6b4-294f15af0468

Dato for underskrift: 13-03-2025 10:17:49 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 4afcb9NJruH252404801.


The document is part of the order with Reference ID 10ee37gPtkj252404801.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 F1A48ACA1C3C496085B10CFE19D54C1C0E8F9EBB7622802A8E3EF407D8FE130E9 ¬  
2C139BA0897DF1FA890F4816E4E16150D772380DED5AAADFE38BFE911E6C598


Document sealed: 13-03-2025 09:17:56 UTC


Document List


Agreement ID Title


6df822mYmnR252404801 Arensbak Møller Ejendomme ApS, Rapportering 2024, 12. marts 2025.pdf


4afcb9NJruH252404801 Arensbak Møller Ejendomme ApS, Årsrapport 2024, 12. marts 2025.pdf


bb7ddchrpRK252404801 Arensbak Møller Ejendomme ApS, Årsrapport spec 2024, 12. marts 2025.pdf


bf630fXYyzm252404801 Arensbak Møller Ejendomme ApS, GF 2024, 12. marts 2025.pdf


455309KhKuw252404801 Arensbak Møller Ejendomme ApS, Ledelseserklæring 2024, 12. marts 2025.pdf







Signers


Valdemar Arensbak Møller <vam@grundstenbyggeri.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 12-03-2025 15:43:03 UTC


IP Address: 85.191.59.57:1889


Torben Seiersen <trs@sr-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 13-03-2025 08:44:12 UTC


IP Address: 87.48.142.122:31079


Valdemar Arensbak Møller <vam@grundstenbyggeri.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 13-03-2025 09:17:49 UTC


IP Address: 85.191.59.57:11588







Activity Log


When What Who Where


12-03-2025 08:53:27 
UTC


Created 11438894 / Steffen Nielsen / sn@sr-revision.dk 87.48.142.122


12-03-2025 15:41:06 
UTC


Opened 1 / Valdemar Arensbak Møller / 
vam@grundstenbyggeri.dk


85.191.59.57:41761


12-03-2025 15:43:03 
UTC


Signed 1 / Valdemar Arensbak Møller / 
vam@grundstenbyggeri.dk


85.191.59.57:1889


13-03-2025 08:43:41 
UTC


Opened 2 / Torben Seiersen / trs@sr-revision.dk 87.48.142.122:1200


13-03-2025 08:44:12 
UTC


Signed 2 / Torben Seiersen / trs@sr-revision.dk 87.48.142.122:51094


13-03-2025 09:17:12 
UTC


Opened 3 / Valdemar Arensbak Møller / 
vam@grundstenbyggeri.dk


85.191.59.57:58576


13-03-2025 09:17:49 
UTC


Signed 3 / Valdemar Arensbak Møller / 
vam@grundstenbyggeri.dk


85.191.59.57:14743










Proof of Signing For Valdemar Arensbak Møller



This is the proof of signing on the order with Reference ID 10ee37gPtkj252404801.



Document Details



Created: 12-03-2025 08:53:27 UTC



Received: 12-03-2025 08:53:27 UTC



Signed: 12-03-2025 15:43:03 UTC



Signer Information



Name Valdemar Arensbak Møller



Email vam@grundstenbyggeri.dk



IP Address 85.191.59.57:1889



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DADA467E11D009D97355797B05F87A25E3EB16910ED65C328DBE6C151F5E78A5CB3A04BFC32C66 ¬  
4BF75CFD9FF759CC0F2C98F7B87F59744F973CFF598B6CD4F9











{

  "at_hash": "DUdQX8YFsM4qg_x6P8iQ0A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1741794181",

  "birthdate": "1982-04-30",

  "exp": "1741797782",

  "iat": "1741794182",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "eff5f189-bf0c-4f7e-9595-35e9f0f02996",

  "name": "Valdemar Arensbak Møller",

  "nonce": "638773909481851075.OTczYjgzNDEtMDEwOS00ZDY2LTgwYmItNjY0MmIyZDdiOTZlY2RlY2VkNDItMDkzYy00NjUzLWJmODMtNGNlZmZiN2NkNTQy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5f33b832-6461-4f8a-a314-4015307f844d",

  "rat": "1741794151",

  "sid": "66707fdf-b5f9-40ea-9b8f-f796d01e3b8e",

  "ssn": "35230386",

  "sub": "5f33b832-6461-4f8a-a314-4015307f844d",

  "transaction_id": "98b88ff8-a7f9-4db1-934d-bac1432bb6a8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDhkOTAyNTEtZjA3Ny00YTFkLWI2MzQtZDI2MmNhMTAyMjY4fDAwMDAwMDAxfDgxNmU1NTcyLWMyZjAtNDU5YS05ZTBmLWE1MjMyNDQ0NzE1NHwyNTI0MDQ4MDE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-12T15:43:03.4211398Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252404801",

  "agreementId_6df822mYmnR252404801": "6df822mYmnR252404801 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4afcb9NJruH252404801": "4afcb9NJruH252404801 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bb7ddchrpRK252404801": "bb7ddchrpRK252404801 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_455309KhKuw252404801": "455309KhKuw252404801 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Torben Seiersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 10ee37gPtkj252404801.



Document Details



Created: 12-03-2025 08:53:27 UTC



Received: 12-03-2025 15:43:07 UTC



Signed: 13-03-2025 08:44:12 UTC



Signer Information



Name Torben Seiersen



Email trs@sr-revision.dk



IP Address 87.48.142.122:31079



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BFD6FCF8E3506EB5B35E5A349B3DA9462982479DF9BAB8F4875EEF8E7F994AFD30FF1435257889 ¬  
CB7AF5299A426D51BABC0C0460936CFA8B53BBB122AC3DCDD5











{

  "at_hash": "aKNytb7nHE3dT0Mf1f7xoQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1741855450",

  "birthdate": "1970-04-25",

  "exp": "1741859050",

  "iat": "1741855450",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cc125707-4d93-42c9-86a6-92d8da395dca",

  "name": "Torben Seiersen",

  "nonce": "638774522272177002.MDJkNDU4ZGMtODM2NC00ZjU4LThjNzktMTY1ZjE0MzMxMGNmYzNjMjM3M2QtMjVhYi00Y2NiLWIwY2QtYWQ4YTljYmY5MTk5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "rat": "1741855429",

  "sid": "6a12710e-bd2d-427b-b7a9-4385a6d871d4",

  "sub": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "transaction_id": "cceb09c1-c75b-41aa-8647-e2af6b8aa353",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDhkOTAyNTEtZjA3Ny00YTFkLWI2MzQtZDI2MmNhMTAyMjY4fDAwMDAwMDAyfDc5YzI1ZjIwLTRmNzYtNGFjZS05N2NmLTkxYmNhNWZjZDU4YXwyNTI0MDQ4MDE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-13T08:44:12.1271344Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252404801",

  "agreementId_6df822mYmnR252404801": "6df822mYmnR252404801 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_4afcb9NJruH252404801": "4afcb9NJruH252404801 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_bb7ddchrpRK252404801": "bb7ddchrpRK252404801 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Valdemar Arensbak Møller



This is the proof of signing on the order with Reference ID 10ee37gPtkj252404801.



Document Details



Created: 12-03-2025 08:53:27 UTC



Received: 13-03-2025 08:44:14 UTC



Signed: 13-03-2025 09:17:49 UTC



Signer Information



Name Valdemar Arensbak Møller



Email vam@grundstenbyggeri.dk



IP Address 85.191.59.57:11588



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B226289F8173A3AE5BB94FB00CE67236587D3B7E3141A1BE6FBD9E463EF28526E6B18CFFE90B00 ¬  
4C31D6DBD383BEF55C9E4474903339E94493B173C369958410











{

  "at_hash": "n-aAPQsaww4Xc50srEJ6yg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1741857465",

  "birthdate": "1982-04-30",

  "exp": "1741861066",

  "iat": "1741857466",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5735fea6-3430-4d17-bb2a-e2e51f80a870",

  "name": "Valdemar Arensbak Møller",

  "nonce": "638774542402672106.YjcyYzhkMzgtOTVkNy00YTVjLWFlZGYtZTVlZTAzMjc2ZmIwNTEzNjllMDEtYThlMC00ODVhLWIxZTgtMTFkYjA0NjZjMWMy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "aeefddec-edf4-4b92-a6b4-294f15af0468",

  "rat": "1741857442",

  "sid": "25e63007-a4ac-47c4-b5b8-86e531dc34c1",

  "sub": "aeefddec-edf4-4b92-a6b4-294f15af0468",

  "transaction_id": "e03d761e-47ba-498c-aa62-65cc285f165c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDhkOTAyNTEtZjA3Ny00YTFkLWI2MzQtZDI2MmNhMTAyMjY4fDAwMDAwMDAzfDBkZjk4ZTFjLWZiZDAtNDViNS05YmI2LWEzY2Q2ZjRlM2NmYXwyNTI0MDQ4MDE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-13T09:17:49.0458627Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252404801",

  "agreementId_4afcb9NJruH252404801": "4afcb9NJruH252404801 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_bf630fXYyzm252404801": "bf630fXYyzm252404801 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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